
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-002415-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131587

Місцезнаходження замовника: 79026, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Козельницька, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Соколов Володимир Михайлович, 380322392367,
loetender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10 кВ Л-118-05
Центрального РЕМ для її секціонування шляхом
монтажу вакуумного реклоузера (другий раз)
(Інвестиційна програма ПрАТ “Львівобленергоˮ на
2025 рік, розділ 1, пункт 1.2.3.2.62)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
переоснащення ділянки
ПЛ-10 кВ Л-118-05
Центрального РЕМ для
її секціонування
шляхом монтажу
вакуумного реклоузера
(другий раз)
(Інвестиційна програма
ПрАТ “Львівобленергоˮ
на 2025 рік, розділ 1,
пункт 1.2.3.2.62)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 комплект Україна,
Львівська
область

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Оплата здійснюється у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на банківський поточний
рахунок. Датою оплати
вважається дата надходження
грошових коштів на банківський
поточний рахунок.

Аванс 10 Календарні 35

Виконання
робіт

Остаточні розрахунки за
фактично виконані роботи
будуть здійснюватися згідно з
відповідними актами приймання
виконаних робіт, на підставі
виставленого рахунку, за
винятком суми попередньої
оплати, врахованої як частина
оплати за даним актом.
Розрахунок проводиться шляхом
оплати коштів на поточний
рахунок на підставі отриманого
рахунку.

Пiсляоплата 45 Календарні 65

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 212 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 120,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


